
Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

I. 

Smluvní strany 

Dodavatel: Corinth Services s.r.o. 

se sídlem:    Makovského 1394/8a, Řepy, 163 00 Praha 6  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183417 
jednající / zastoupený:    Luděk Altmann 

(dále jen „objednatel”) 
(dodavatel a objednatel dále též společně jako „smluvní strany” či samostatně jako „smluvní strana”) 

II.  

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2022 Kupní smlouvu, jejíž předmět je stanoven v odstavci      
II. Kupní smlouvy – Předmět smlouvy. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona     
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosb některých smluv, uveřejňování těchto 

IČO: 241 51 777

DIČ: CZ24151777

bankovní spojení: 103623761/2250, banka CREDITAS a.s.

kontaktní osoba: 

(dále jen „dodavatel”) 

a

Objednatel: Centrum uznávání a celoživotního učení Pardubického kraje o.p.s.

se sídlem: Náměsj Republiky 116, 530 02 Pardubice

jednající: Doc. Ing. Jaroslav Pakosta, CSc., ředitel

IČO: 275 47 086

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 283512726/0300

kontaktní osoba Ing. Elena Pešková, elena.zrebena@seznam.cz, 724652040

Luděk Altmann, e-mail: ludek.altmann@corinth3d.com,                   
tel.: 420 608 834 810

 1



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění Kupní smlouvy v Registru smluv došlo s 
nedostatkem, a že jsou si vědomy právních následků s jm spojených. 

4.  V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosj vyplývajících z původně sjednané Kupní 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosb uzavřené 
Kupní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit závadný stav vzniklý v důsledku uveřejnění Kupní smlouvy v registru smluv s 
nedostatkem, sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu o vypořádání závazků ve znění, jak je 
dále uvedeno.  

III.  

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si jmto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosj, 
který touto Smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané Kupní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy o 
vypořádání závazků.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Kupní smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy o vypořádání závazků a že v 
souvislosb se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z btulu bezdůvodného obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy o vypořádání závazků, 
která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy o vypořádání závazků, budou splněna 
podle sjednaných podmínek.  

4. Objednatel se jmto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy 
o vypořádání závazků a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. Smlouva o vypořádání závazků bude zveřejněna po anonymizaci 
provedené v souladu s platnými právními předpisy.  

 2



IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosb dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosb dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

3. Nedílnou součásj této Smlouvy o vypořádání závazků je příloha: Kupní smlouva ze dne 
22.4.2022. 

V Pardubicích 

Objednatel        Dodavatel 

----------------------------------------      ------------------------------------- 

Centrum uznávání a celoživotního učení     Corinth Services s.r.o. 

Pardubického kraje o.p.s.      Luděk Altmann, jednatel 

Ing. Elena Pešková, na základě plné moci

 3


		2022-08-11T12:41:08+0200
	Luděk Altmann


		2022-08-12T09:29:55+0200
	Ing. Elena Pešková




